
Uradni vestnik
Leto: XXXII

otobčin Ormož in Ptuj

Ptuj, 29. avgust 1996 Številka: 26

VSEBINA
OBČINA ORMOŽ
106. Odlok o spremembi Odloka o lokacijskem načrtu za obvoznico Ormož

106.

OBČINSKI SVET ORMOŽ
Na podlagi 3. odst. 41. člena Zakona o ure­
janju naselij in drugih posegov v prostor 
(Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/85) 
in 18. člena Statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 12/95) je 
Občinski svet Ormož na svoji 6. izredni 
seji dne 28. 8.1996 sprejel

ODLOK
o spremembi Odloka o lokacijskem načrtu 
za obvoznico Ormož

1. člen
27. člen Odloka o lokacijskem načrtu za 
obvoznico Ormož (Uradni vestnik občin

Ormož in Ptuj, št. 1/96) se spremeni, tako 
da se glasi:
"Vse tehnične rešitve, navedene v odloku, 
se morajo natančneje določiti v projektni 
dokumentaciji za pridobitev dovoljenja za 
graditev.
Pri realizaciji lokacijskega načrta so do­
pustna odstopanja od tehničnih rešitev, 
določenih s tem lokacijskim načrtom, če 
se v nadaljnjem podrobnejšem proučevan­
ju geoloških, hidroloških, geomehanskih 
in drugih razmer poiščejo tehnične 
rešitve, ki so primernejše s prometno- 
tehničnega, oblikovalskega ali okolje­
varstvenega vidika, s katerimi pa se ne 
smejo poslabšati prostorski in okoljski po­
goji.
Ta odstopanja ne smejo biti v nasprotju z 
javnimi interesi, z njimi morajo soglašati

organi in organizacije, v delovno področje 
katerih spadajo ta odstopanja.
Poseganje izven ureditvenega območja ob­
voznice ter izven območij spremljajočih 
ureditev je dopustno ob pogoju, da invest­
itor razpolaga z zemljiščem, na katerega 
posega.

2. člen

28. člen odloka se črta.

3. člen

Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi 
v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 35100-0003/95 
Ormož, dne 28. 8.1996

Predsednik občinskega sveta Ormož: 
Alojz Sok, s.r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom.lzda- 
jatelj: Družba Radlo-Tednik Ptuj, Raičeva 6. Ureja uredništvo Tednika. Sedež uredništva: Ptuj, Raičeva 61. Tiska GZP Mariborski tisk, Maribor._ _ _ _ _ _ _ _


